
cti-dazg.  
e  '3' .8 Ef."' 8 

..1!;(3 Ei 
•-• 	-v 

8 ell e. 
P7 gliA,0 

.2 

5,91.5.ge .5.2.•Rm'r 
e§° 5 42 2,48%2 
13 	.11c .to 
-3. E 

,!gatti 

c'Acrg.mt, 

i0▪  ,01 
▪ ?R. 

3Segi CM  g 
higsV,11  0.11,(0.4005 .9 

C' 3  

i1 2.1• 	,
ON  
caig 

441 Sp. .0 g.1 3 
111E4; 
• 2:372D. 

,823.sgutg 
4A480-agsg 
8:gz1341§,12,.. 

V c 411 P,?44; -es-Ois 	ego. 
n2zo. 	0'2".E 
4-4°015.2°. 

o t5 

__," 
"Se.2,P'e a l te02,02X9 

14012!gi  
.0,7,1",:pgaa 
.2g.sgvl 

UT-Oits:e  
!Xcli§:34,1 
,g.iazgN420 
.7:11OP.§gZ2,8g 

4
3

1
8

ci.

=

1

ttm.i 

1 
R

Ego i 

!(§4; 

°12°G

P

z
g
° 

O
Z
%-  

ilgN 	

, 

r..81s2 
O 

as .0.. 
= 	ttIa 

'fins tss„.  

13 
2.31562 241.,  

ItRa42 
4*-g ,W3  -811 
Aoca5-It 
'Ip ig *g.g. 

t.181,x 

oarsZtgis,  
1513.E.0.20  6 

gt124211S 
16-11041 

!42  t&-gn 

0.Q.  S .Z •-oa 	.13,  

13 
E24z4.5 2g .0=4p .. ==.422gEom 2c4. 	.0 .0 
28OX'AgF.2 

tL t.°1*.O.VA 

4.8.14c2 chg gtio 

o2.awo 'D os.13 oo- 
fleKV¡.g.11 
rAA'Ev84 

.;''.41ITSS°484V.PA 
t:clEZ4d.,4IIV2 

e  r &la 2.1t,§12 0. It& 

.42.-.4..,,p.A3 1., SiniR9241 

HP911:1511 &-,-.8 v4 lpexe 

:W

.
g
.0o
4
- 2

ati
.0.

gg 
g2..i

.,-  
4
al
.
.
;
a,

eI 	'0.5 )0 _ 

Tavp,;.sgg.. 
tm qwtl° 1215 ‹'"go.v.8E , ; 
52 8P15,0 1$...agst.Tal 
gra°20gMg 
-0-050.."8„s go. .8 0-13-aSB .8-Bsgm 
Al {1 C07.• la ,. 2. ,3 fa 

1513151”12g §tel 

af9lali§ig5! 
13'o 9 

""8 01!'8'E.g.8%'  

eigiiii:a2tal ,i1 	-.5  
0.'Tgi•->4 	•2  
2a. s.s....J. •R,t, ,... 
'11 .ffica-5:.§IV:11 
Y,N8811g142. 

.30.6gb-Ea,s.-s 941 -.: 15 w -fl e.; , y 2.4 
N 17)0 8.22.,t=ak 

Mg.208 01:-%Swv0a. 

4-9464.'qfulii='4a 
9gQ134"z63e0%)  BA21-toorag. 
SVOILB 
140 7 -26,0;j 8 .  

At411:12FiA 
;rpm VkjItlab..12z1z 
;lig12063Mil pE 

13 

0 6:.‹"J8C2"6 .,g,° .82 
0Wf11l13 0t4Q:,0>Ee-q 

ggSe1349WgW 1E 

E g OIL2g-e ,g4 
$01tg ,..0 

be412SitirigrlgAi 

VaitiliPp05  

%701,SgtaRPA.„I 

WELIOW401
2 28 

2CA 

2-13V4'ergraiTh'  
0811h06W.V.lig 

•120, 

ILIWitengg 

4,043i21
13o,U)0 •o13

4 
1,1-,R8R'zp 
.1.43g4g 

avo E3,81P12i 

Z--5E,Pans'a 
70- go;a0 U?» 

rn4 : 	
q 

Ho-U 
cAP-aPm 

"gs-0 02Tg. 
8Enli.c4 
.0;g82s80  v?,..4a013 

o'/C. 8- 
'agEi° V.1 

%-e° o§24 
sili"O'O. 2;8 
223;tr alw 

''4340-g 2  43,04.2,2;,,z 
SE 3'ECM135 

4 2„igtig 
la 	. kEe19, - 	o=.z rce.  

284)1305 '2 

DE 2s2.81 

o 
rt; Ma 4 

l'008-ak*1 eleg.00elt„ 
gg2.8-7V.4.N 
glE:43 = 

laT.-0,0w4 
#11,9D8  
114-01! 
11.5s},0115.  

01-2e 

a Prat.' 
ag 

'88 	5;13 
4r..4.Ag 
air.TF.2*mose 

ct.cc* 

arCCm.  

ol4-11 

> 	I 

mZw 
o -m 

3='4  

I IL 

s 
3 cc: 

F,

ZN 

5; 

F.44 

:8 
O
E  

o a o 

15 

zogtvA 
gg:4-elp 

slfsra. 

2,31(.10-5f. 
_ 

mofMtAgigg 
2 W V:iv .3••015.2  
04;MIPCjieil“ 
E 0 8Mi 
Vq¡

76E
000800 & cirttgut 

liVetarg3fli 
2g1r44130 0 

Pm §4-5 2 g gE4 

..42-0'.1,212.geV e  E2r6d0 
'"28M.Q4W o "t°00e. SP,s 224,11Err.823g. 
''etu32..2•8 

..z „wo,utr ., r).0 
43Sqgfaz sg 
sr4gpvlSg.e 

0. 

Cf

E  
- 

13 
 O. 

O 
-1q 

',P 

JLI 

L6 

N 

E 

il 

i 

C.1 ,.. 

E
st

a d
o

  d
o
  C

ea
ra

.-
  P

r e
fe

it
ur

a  
M

un
ic

ip
al

  d
e  

B
o

a  
V

ia
ge

m
  -

  A
v i

so
  d

o
  L

ic
it

aç
ão

  -
T

om
ad

a  
d
e  

.,
 P
ro

v o
s  

N
° 

20
21

,0
7.

1
6
.0

01
.  A

  C
ot

hi
ss

ão
  P

on
no

ne
o

lo
  d

e  
L i

c á
la

çã
o

d
a  

P
re

fe
it

ur
a
  M

un
ic

ip
a
l d

 B
oa

  
V

ja
g e

m
, t

oc
aã

za
d
an

a  
P

ro
w

  M
on

se
nh

or
  J

os
6

 C
an

d i
do

.  1
00

 -
C

en
tr

o,
  to

rn
a  
O

b
it
°  

clu
e
 b
e
 en

C
O

n
tr

i t
 

-
 A
 d

is
p o

s i
çã

o
  d

os
-in

te
re

is
ad

o
s  

o  
E

tli
ta

l  d
e  

T
om

ad
a  

d
e  

P
re

ço
s  

II
'
 

20
21

.0
7.

1
6

. 0
01

,  c
uj

o  
ob

je
to

  6
 a

  
c  

E
x e

cu
ç ã

o
  d

os
  S

er
V

iç o
s  

de
  C

on
st

ru
çã

o
  d

e  
04

 (
q u

at
ro

)c
a i

xa
s  

d'
ag

ua
  m

ar
k/

ar
se

:5
  lo

ca
lic

ia
rt

es
,  j

un
to

  
a
o

  S
er

vi
ço

  A
ut

ôn
om

o  
do

  A
gu

a  
e
  E

sg
o t

o  
-  

&
M

E
  d

o
  M

u
ni

C i
pi

o  
d

a
' B

oa
  V

ia
ge

rn
/C

E
,  c

on
fo

rm
a  

1
  p

ro
j e

lo
(s

),
  q

ua
  s

e
  r
ea

liz
ar

d 
no

  d
ia

  0
9

 d
e  

ag
o

st
o

  d
e  

20
21

 ( 0
91

08
12

02
1)

,  b
a
1

4
:0

0h
s.

  R
ei

er
id

o  
E

di
ta

l 
p

od
er
á
 -s

er
  a

dq
ui

rid
o
  n

o
  e

nd
er

eç
o
  a

ci
tn

a
:  a

  p
ai

ti
r  

d
a  

d
a

ta
  d

e
st

a  
p

u
bl

ic
aç

ão
.  n

o
  n

ai
a
d
°  

d
u
  

• 

..
. d

ie
nt

a
a
o
p
ú

bt
ic

o.
B

oa
V

i.
  
e

ln
A

liE
.2

1
 de

  u
lh

o  
de

  2
02

1.
  C

P
L
 
 

E
st

a
d
o
  d

o
  . C

ea
rá

  -
y

re
fe

i t
u

ra
*M

un
tt

ip
a

l  d
a
  B

o
a  

V
ia

g
em

  
-
 A

vi
so

  d
e
  

L
ic

it
aç

ã
o
  P

re
g

ão
  

P
re

se
n

ci
a l

 N
° 2

02
1.

0
7

,1
6

.0
0 2

.  A
 C

or
ni

ss
ão

  P
er

m
an

en
te

  d
e  

Li
ci

ta
ç ã

o
  d

a  
P

re
fe

ttu
ra

  M
un

ic
ip

al
 d

e  
B

o a
 V

ia
ge

m
,  l

oc
a l

iz
a d

a  
ir

a  
P

ra
ia

 M
on

s e
nh

or
  J

o
se

 C
an

di
do

,  1
0

0
 -

  C
en

tro
  -
  B

oa
  V

ia
ge

m
/C

E
,  

to
rn

a  
p ú

bl
ic

o  
qu

a
  s

e
  e

n
co

nt
ra

  á
 d

is
p
o

si
çã

o
  d

o
s  

In
te

re
ss

ad
o

s  
o

  E
d

na
! 

d
e
  P

re
g
ão

  P
re

se
n

ci
al

  
20

21
.0

7
,1

6
.0

02
,  c

li
jo

ri
bl

et
o  

c
it

ro
nl

in
ta

ç ã
o

d
a  

pr
es

ta
ç ã

o  
d

e  
se

rv
iç

o
s  

do
  p

ub
lic

aç
õ

es
  d

e  
m

al
ar

ia
§ 

!l
a

pe
ls

  e
m

  J
or

na
is

  d
e  

G
ra

nd
e  

C
ir

cu
la

çã
o

  Im
pr

es
so

  e
  D

iá
r i

os
  (

D
O

E
/C

E
 e

 0
0

1J
)  p

ar
a
 a
te

n d
e
r a

s 
n
ec

es
si

da
d

es
  d

a
s
  D

iv
er

sa
s  

U
n i

da
d
es

  A
dm

irá
st

r ia
ti

va
s  

d
o
  M

un
ic

la
io

  d
o

  B
oa

  V
ia

g e
m

/C
E

,  q
u

e  
se

  
re

al
iz

ar
á_

  n
o
 d
ie

 O
S.

  d
e=

 ag
o

st
o  

d
e  

20
21

,  (
0
5
0
8
/ 2

02
1)

.  
á
s  

0
8
0

0
h
s.

  R
ef

e r
id

o,
  e

d
ita

l 
p

od
er

á
 se

t  
ad

qu
ir

id
o  

n
o
  e

nd
er

eg
cr

  a
ci

m
a,

  a
  p

ar
rs

  d
a  

da
ta

  d
es

ta
  p

ub
li

ca
çã

o
,  1

3
0
'h

o t
A

rl
o
  d

o
  e

x
p
ed

ie
nt

e  
ao

  
' 
ú

b
k

o
. B

oa
V

ia
  •  

em
/C

E
.2

1
 de

  
ih

o
  d

e2
02

1.
P

re
.  m

a
th

,  
 

E
st

ad
o

  d
o  

C
ea

rá
--

  P
re

je
lt

u
ra

  M
un

ic
ip

al
 d

e  
C

am
o
ci

m
  -

A
yl

so
  d

a  
L

ic
it

aç
ão

  -
T

om
a d

a  
de

  P
re

ço
s  

,
N

a 
2
0
2
1
,0

7
. 1

9
.0

01
.  A

  C
P

L
 da

  P
re

fe
i t

ur
e  

M
u
n

ic
ip

al
 d

e  
C

ar
np

a
irn

/C
E

,  t
o

rn
a  

p
úb

l ic
o  

p
ar

a  
co

nh
ec

im
en

to
  d

os
  in

te
re

ss
ad

os
,  q

U
en

o  
pr

ox
im

o  
di

p  
09

  d
e  
V

as
es

  d
e  

2 0
21

1  a
s  

09
11

0 0
m

ln
,  n

a  
S

ed
e  

d
a  

P
re

tb
it

ur
a,

  l
ec

at
iz

ad
a  

à 
P

r a
çL

t.
  B

ai
er

ia
ao

  M
or

el
.  

C
ar

ro
,  C

am
o

ci
ad

tE
,  

°M
a

i%
  r

ea
rlz

an
do

  
tic

il
éç

ão
  n

a
 m

od
alid

a do
  T

o m
ad

a  
de

rf
lr

eç
o
s,

  d
o  

ti
po

  M
en

o r
 P

ra
se

  p
o

t E
M

Pr
e

fu
ld

a  
G

lo
b
a
l  t

or
n

ba
d
a  

go
b

 O
4

1.
20

2
1

,0
7,

19
, 0

0 1
,  t

om
  A i

ls
  a

  M
O

M
:  c

on
tra

ta
çã
°
  d
e 

er
np

rp
sa

  p
ar

a  
M

al
ou

gi
ll

i  d
os

  s
er

VI
ço

b  
d

e  
m

an
ut

en
çã

o
  d

e  
e
st

ra
d
as

  I
/O

pa
ls

 co
m

  r
ac

e  
d

e  
e
st

ra
d
es

  m
an

ua
l,  

n
a  

s
e

d
a

 
 e

  l
oc

ali da
d
es

  d
a

  
C

id
a d

e  
d

e  
C

sr
na
t

eg
/C

, g
.  d

o
  a

co
r d

o
  c

or
n  

a
s  

co
n

d
iç

õ
es

  é
 e

s pe
ol ic

aç
õ

es
  t
éc

n
ic

a
s  

co
n

tid
as

  n
o
  

p
ro

je
to

  b
‘s

ic
o  

p
  a

ne
X

oS
.  I

nf
or

m
aç

õ
es

  n
a

  S
el

la
  d

a  
C

P1
...

  l
oc

al
iz

a d
a  

á 
P

ra
ç a

 Sa
V

er
ia

ri
o
 M

or
el
,  

de
ni

m
,  b

ie
tv

a c
fm

re
k

,  n
a  

fic
ir

k
to

  d
e  

0
8

: 0
0
h
 its

  1
2

00
h

.  
ca

m
o
cb

ni
cE

,  
2

1
 d
e
  j

u
lh

o  
d

e
  2

62
1.

  
F

ra
nc

is
ca

  M
au

rfn
el

de
  C

a r
va

itt
a

d
e

A
ra

új
a—

P
ze

si
de

nt
o  

da
  C

O
L.

  
 

E
st

a
d
o
d

o
  C

ea
ra

 -
P

re
fe

lt
ur

a
  M

un
ic

ip
al

 d
e  

C
am

p
o

s  
S

a
le

s  
-A

vi
so

  d
o

  L
ic

it
aç

ão
.  O

 M
un

ic
h:

4o
  d

e  
C

am
p o

s  
Sa

te
s,

  p
ar

  m
e l

a
d

a  
C

on
ti

ss
a b

P
er

m
an

en
te

  d
o  

Li
ci

ta
çã

o,
  to

rn
a
  p

úb
lic

o  
g o

os
e  

e
nc

on
tr

a  
d
is

p
o

si
çã

o
  d

o
s
  

in
te

r e
ss

a
d
o
s
,  
li

ci
ta

çã
o

 n
a
  m

o
d
a

li
d
a
d
e
  T

o
m

a
d
a
  
d
o
  
P

re
ç
o
s  

2
02

1
.0

7.
20

. 4
3
3

P :
O

B
R
i•

do
  t

ip
o
  M

e n
or

  P
m

?)
  G

lo
ba

l,  
cu

jo
  o

bj
e t

o  
4

 a
  c

o
n

tia
ta

çã
o
  d

e  
em

pr
es

a  
E
sp

e
ci

al
iz
a

da
  p

ar
a  

C
om

p l
em

en
ta

l:A
O

 d
a  

O
h%

  c
i O

 pa
vi

m
en

fa
çã

o
,  e

  i
áb

a n
iz

a
çã

o
  d
b

 no
os

so
  a

o
  

W
a
nt

e d
°  N

os
ei

s  S
en

tic
ia

d
a  

P
en

na
.  n

o
  M

ub
ici

a
lo

d
e  

C
an

ip
os

  S
al

es
  —

C
E

,  M
A

P
94

4
3
8
. C

dn
fo

rm
e  

p
  p

ro
je

to
_b

A
si

co
n

en
n
d
  d

e  
re

fe
rô

nd
a
  e

m
  a

nb
ia

t  d
a  

ed
it

al
,  c

or
n
  d

at
a
  d

e
  a

b
er

tu
ra

  p
a
ra

 a
di

a  
lo

d
o
  

ag
o

st
o  

d
e  

2
02

1,
  A

s  
1
5

:0
0h

,  
na

  s
e

a
  d

a  
C

om
is

sã
o

  d
e  

L
ic

it
aç

ã
o
.  s

li
da

d
a
 n
a
 T

ra
ve

ss
a  

W
al

in
g  

le
da

n t
it bmt

ô
 de

-A
fe

nc
ar

  (
1 °

 (
ai

da
r)

.  
sh

1.
  C

an
tr

b 
—

  C
E

P
 6
3

j 5
0-

00
0

' C
am

po
s
 &
I d

e
a
 —

 CO
A

L
 

C
am

po
s  

S
a

le
i-

G
E

.  2
0 

de
  d

u
lt i

p
  d

e
 20

21
.  L

ue
lo

ss
ia

n  
C

al
Le

to
  d

a
S

if a
a  

A
lv

es
  P

ta
s

Id
en

ta
dê
 

C
om

is
sã

o  
if
iL

LI
e t

ta
çã

o,
  
 

P
R

E
F

E
I T

U
R

A
.M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

  D
A

R
B

A
L

N
A

-C
E

 
A

,P
re

fe
itu

ra
  M

uN
d i

pa
l
 

di
ta

rb
al

hp
  V

ar
n
a
  p

U
bl

ic
p  

q
u
e
  r

ec
e
b
eu

  d
a  

A
M

A
S

B
A

R
 a

  L
Ic

en
ga

  
A

m
bl

en
ta
l
 

O
rri

ce
  —

  L
A

U
,  c

oi
n  

v
a
li d

a
d
e
  a
l b

 14
/0

7 /
2

02
4,

  r
ef

e
re

nt
e
t
  c

on
st

ru
cti

o
  d

6
 U

m
a  

D
el

eg
a
ci

a  
M

ur
fic

ip
af

 —
P
i d

dl
e,

  t
o

  I
ll,

  a
m

  A
re
a
 q
u

e  
se

 en
co

nt
ra

  d
e

n
tr

o  
d
o
  P

ar
q
u

e
  d

a  
C

id
a d

e,
  n

o
  M

u
ni

ci
p i

o
  d

o  
B

ar
ba

lb
a-

C
E

,  c
oi
n

 A
re

a  
co

ns
tr

ul
d
  a

  d
e  

51
4 

, 0
8M

2 .
  
 

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 B
A

R
B

A
II

IA
-C

E
 

A
 P

re
fe

it
U

ra
  M

u
n

ic
ip

a
l
 d
e
  
B

ar
b

a
lh

a  
to

rn
a
 	
p
úb

li
co

  q
u

e
  r

e
c
e

b
eu

  d
a
  A

M
A

S
S

A
R

 a
  

Li
d

en
c
a  

A
ni

b
i (V

it
a
l O

n
id

a —
  L

A
U

.  c
ot

e
  V

al
id

a d
e
  a

t é
 1
3/

0
7
/2

0
2

4
,  r

e
fe

re
n

te
  à

 re
fo

rm
s  

d
o
  

P
ar

q
u
e
  T

a
ss

o
4
e
re

ls
at

i—
  P

ar
q

u
e  

d
a
  C

i d
ad

e
,  n

o
  M

un
ic

ip
io

  d
e  

B
ar

ff
a l

h
a-

C
E

,  c
o

m
  o

re
g
  

fo
w

l  d
o  

te
  rr

e  
no

  d
e

 7
6
, 2

5
0
,3

0n
i t
.  

• 

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 B
A

R
B

A
L

H
A
-C

E
 

A
  P

re
fe

itu
ra

  M
dn

ic
ip

a
l 

d
e  

B
ar

ba
lh

a  
to

rn
a
  ¡A

b
a
co

  q
u

e  
re

e
e
b

eu
  d

a  
A

M
A

S
B

A
R

 a
  l

ic
e
n
ça

  
P

ré
v

ia
  e

  d
e  

In
st

a
l
a
ç
ã o-

-  L
P

L 
co

rn
  v
a

il
da

d
e
  a

té
 0
9
/0

7 /
2
0
2
4
,  r

e
fe

re
n

te
  á

 c
o

n
st

m
cA

0
 d
e
  u

m
  

T
er

m
in

a l
,R

6d
O

vi
at

iO
 M

un
ic

ip
a

l,  
nu

m
b.

  A
re

a  
to

ta
l
 d
e
  7

,5
( 1

2,
4

6
m

2 ,  
fo

ca
li

z a
d

o
  n

a
  A

ve
n

id
a  

B
ei

ra
  B

ie
l%

  s
in

,  n
o  

M
un

ic
ip

to
  d

e  
8

a
rb

al
ha

-C
E

.  
E

st
a d

o
  d

o
  C

oa
rá

-  
P

re
fe

lt
uf

a  
M

un
ic

ip
al

 d
e
  C

am
p
o

s  
Sa

te
s  

-A
vi

sa
d
o
  L

Ic
it

a
ç ã

o
.,0

M
u

hi
c ip

lo
  d

e  
C

am
po

s  
S

al
es

,  p
o

rm
ei

o  
da

  C
or

d
s:

14
o

  P
en

na
n
en

to
  d

e  
Li

c it
aç

ão
,  t

or
na

  A
tok

a
  g

o
o

se
  O

f iC
00

11
8  

d
is

p
o
s

iç
ã
o

  d
o

s
  I

n
te

re
ss

a
d
o
s.

  
li

c
it

a
ç
ão

  n
a
  m

o
d
a

li
d

a
d

e
  T

o
m

a
d

a  
d

e
  

P
ro

vo
s  

n
• 

20
21

.0
7.

2
0
:4

4
 7 *

R O
B

R
,  d

o
  t

ip
o

  M
en

or
  P

re
ço

  G
lo

b
al

,  c
u j

o  
o

bj
e t

o
  6

 a
  c

o
n
tr

ata
çã

o
  d

e  
em

pr
es

a  
es

pe
ci

al
iz

ad
a  

p
ar

a  
co

m
p l

am
en

ta
çã

o
sl

a  
ob

ra
  d

e  
p

av
im

en
la

çã
o

  e
m

  p
ar

at
ol

ep
ip

ed
o
  e

m
  d

iv
er

sa
s  

R
ua

s  
n

o
  M

ft
hi

c i
pi

o  
d

e  
C

ar
lip

b
s  

Sh
ie

s  
— 

 O
E

.  M
A

P
P

 4
40

0.
  C

on
fa

rt n
e
  o

  p
ro

j e
to

  t
ei

s i
co

/t
er

m
o

 d
e 

re
fe

re
n d

a
  a

m
  a
ne

xo
  d

o  
ed

it
al

,c
om

  d
o t

a  
d
e  

ab
er

tu
ra

  p
ar

a  
o

di
a
l1

  d
aa

g
o
st

o  
de

  2
02

1
.  a

s  0
9:

0
0h

.  n
a  

se
la
d
a
 

 C
ar

tá
s i
ã
o
  d

e  
Li

ci
tr i

çã
o

,s
it

ua
rla

  n
a  

T
rb

vi
n

sa
  V

ic
en

te
  A

le
xa

nd
ri a

°
  d

e  
N

an
ce

  ( 1
°A

nd
ar

)„
  s
in

.  
C

en
tr

o  
e-

  C
E

P
  6

3.
16

0-
00

0  
-  

C
a m

po
s  

S
al

es
  C

e
ar

a
,  C

am
p
o

s  
S

al
es

-C
E

;  2
0 

d
o  

Ju
lh

o  
d

e  
20

2
1.

  
Id

o
ls

  s
sl

an
  C

a l
lx

to
  d

a  
S

i lv
a  

A
tir

as
  -

P
re

sid
en

t°
 da

  C
oM

is
sã

o
  d

e  
M

u
s

a
°.

' 

t• 

• 



do Município de Limoeiro do Norte-CE 
ctituido pelo art. lov da Lei Orgânica do Munfcfpio de Limoeiro do Norte, com a nova redação dado 	)c-ici 001  

ANO V - N° 1.015, DE 22 DE JULHO DE 2021 

017. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

Secretaria Municipal de Finanças, 
Orçamentos e Planejamento SEFI 

.0.0%.404a. 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO 

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAZ PUBLICAR O EX-
TRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 4111.2007-0011SEFIN, QUE TEM COMO OBJETO CONTRATAÇÃO 
DE 111111PRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PRO-
FISSIONAIS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA. 
COM  AS PRÁTICAS E ROTINAS VOLTADAS AOS PROCESSOS DE 
CONTRATAÇÕES (AQUISIÇÕES E SERVIÇOS) PARA AS UNIDADES 
GESTORAS JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS DE RES-
pONSABILIDADE DA SECRETARIA DE FINANÇAS. ORÇAMENTOS 

PLANEJMENTO DO I'vfliNICPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. EM 
FAVOR DE A & C ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE EIRELL INS- 

RITA NO CNP.J.  N° 20.993.245/0001-72, COM 0 VALOR DO SERVIÇO 
NA QUANTIA DE RS 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 04 122 0401 2.001 - GERENCIAMENTO DA SECRE-
TARIA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE 
TEC. PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1001000000- ORDI-
NARIO; FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO 24°, INCISO II DA LEI FEDE-
RAL N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POS-
TERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA 
E RATIFICADA PELO SECRETÁRIO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS 

PLANEJAMENTO - SR. JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LI-
41OEIRO DO NORTE/CE, 21 DE JULHO DE 2021. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
. • PREGÃO ELETRÔNICO N0  2021.1507-002/PMLN 
, 

0 Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico N° 2021.1507-002/PMLN, 

i

ara REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI-
i  içõEs DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MATERIAIS PER-
1.kNENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DI-
TERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 

-. CE. A partir da data 23 de Julho de 2021, as 09:00min, horário de Brasilia, 
esta aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: www.portaide-

4
ompraspublicas.com.br. prazo de encerramento para cadastro de proposta: 

Q6/0812021. ds 09h:00min. Inicio da Sessão de Disputa: 06/08/2021, as 10h:-
00min, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, 
Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, nos 
horários de 081100min as 131)00min, em dias ateis, ou através do site: TCE - 
Tribunal de Contas do Estado do Ceara, Limoeiro do Norte/CE, 21 de Julho 
de 2021 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1205003 - PNILN. O Município 
de Limoeiro do Norte, através dos Os Ordenadores de Despesas das Sacra- 
irias de: Educação Basica: Saúde; Finanças, Orçamentos e Planejamento; 

Captação de Recursos Financeiros, Gestão de Convênios, Recursos Humanos 
e Panimoniais; Governo; Infraestrutura e Urbanismo; Projetos Urbanisticos 
e Habitação Social: Instituto Municipal de Meio Ambiente; Procuradoria 
Geral do Município; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos 
Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente; Cultura e Turismo: Desportos e Ju-
ventude; e Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e 

Adolescentes e Pessoas com Deficiência, torna público a divulgação do resul-
tado da licitação acima mencionada cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE E CONSUMO, PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE, vencedora as empresas: Empresa I: EMPRESA 01 - A D S QUEI-
ROZ (COMERCIAL TRINDADE), inscrita no CNPJ N° 34.590.79310001-
68, Vencedora dos lotes 01,02,03,04,05,07,08,09,10,11,12,15,16,17,18,19,2 
0, no valor total de RS 721.240,53(setecentos e vinte e uni mil, duzentos e 
quarenta reais e cinquenta e três centavos), Empresa II: EMPRESA 02: EGR 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELL inscrita no CNPJ N° 24.083.452/0001-
42, Vencedora dos lotes 13 e 14 no valor total de RS360.479,81(trezentos e 
sessenta mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos). 
tendo processo HOMOLOGADO, com valor global de RS 1.081.720,34(Um 
milhão. oitenta e um mil, setecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos). 
OBS: LOTE 06 FRACASSADO,Para maiores informações procurar na sala 
de reunides da Comissão. na  Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121, Centro - Li-
moeiro do None - Ceara. Nos horários de 081100min as 131100min, em dias 
úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do estado do Ceara. Limo-
eiro do Norte/CE, 21 de Julho de 2021. Maria de Fatima Holanda dos Santos, 
Deolino Junior Ibiapina, José Almar Santiago de Almeida, Antônio Jerrivau 
Filho, Francisco Valdo Freitas de Lemos, Alane De Holanda Nunes Maia, 
Karisia Mara Lima De Oliveira, Dora Farias de Brito, Jorge Alan Pinheirc 
Guimaraes, Davi Alves de Lima, Maria Arivan de Holanda Lucena, Maria De 
Fatima Maia. 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 2021.2705-001/SESPORT 

O Presidente da CPL de Limoeiro do Norte torna público para conhecimentc 
dos interessados o resultado do julgamento da Habilitação para a licitação aci-
ma referida, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXE-
CUÇÃO DE REFORMAS DE QUADRAS ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO 
DE LLMOEIRO DO NORTE. Declara o resultado da fase de HABILITA-
ÇÃO: 1.CLEZLNALDO S DE ALMEIDA CONTRUÇÕES - ME, CNPJ 
22.575.652/0001-97, com enquadramento de ME, habilitado para os lotes] 
(Sapé), II (Carbomil), III (Setor NH6), conforme Parecer técnico da engenha-
ria em consonância com o item 3.4.2.2 do edital; 2.RAMILOS SERVIÇOS 
E ENGENHARIA, inscrito no CNPJ n° 09.060.561/0001-50, coin enqua-
dramento de microempresa (ME), habilitado para o lote III (Setor NH6); e 
inabilitado para o lote I (Sapé) não apresentou piso intertravado, pintura de 
piso e alambrado, para o lote U (Carbomil) não apresentou pintura de piso, 
conforme Parecer técnico da engenharia em consonância com o item 3.4.2.2 
do edital: 3.REMC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - 
ME, inscrito no CNPJ n° 25.078.864/0001-57, coin enquadramento de mi-
croempresa (ME), habilitado para os lotes II (Carbomil), III (Setor NH6) e 
inabilitado. para o foie I (Sapé) não apresentou piso intertravado, conforme 
Parecer técnico da engenharia em consonância coin o item 3.4.2.2 do edital: 
em relação a habilitação fiscal a licitante fica habilitado para com restriçâo 
urn vez que apresentou a certidão vencida para o item 3.2.3. (Prova de Re-
gularidade relativa aos Tributos Federais e Divida Ativa da União (inclusive 
contribuições sociais), coin base na Portaria Conjunta RFB, PGFN no 1.751. 
de 02/1012014), gozando do beneficio de regularizar sua situação, asseguradc 
pelo Estatuto Nacional da Microeinpresa e da Empresa de Pequeno Porte, fica 



NoLDe 

0.1.1 

g FLS. 0 
o 

	 o 
t. CPL. 2 
4, -0 

O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que do die 	• e  
agosto de 2021, es 08:15h (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços 
referentes ao Pregão Eletrônico N9  2021.07.15.01 - PERP, Tipo Maior Desconto/Lote, tendo 
como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças de ônibus e 
máquinas pesadas destinadas as diversas Secretarias do Municipio de Jaguaruana/CE, no 
endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br" acesso identificado no link - acesso 
público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. 

DIÁRIO OFICIAL DA. UNIÃO Seção 3 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO NO 2021.07.15.01 - PERP 

ISSN 1677-7069 	 Ne 137, quinta-feira, 22 de julho de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NO 2190701/2021 

Data de Abertura: 06/08/2021, es 08h. OBJETO: Obras de conclusão da 
construção de uma Creche Proinfencia Tipo I no bairro Coração de Jesus, no Municipio de 
Marco-CE., conforme Termo de Compromisso ne PAC2 8761/2014. Modalidade: Edital de 
Tomada de Preços Ne 2190701/2021. VALOR DO EDITAL: Gratuito, INFORMAÇÕES: 
Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura Guldo Osterno, S/N9, Térreo, Centro. E-mail: 
licitacaomarco@gmail.com.  

Jaguaruana, 21 de Julho de 2021. 
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.06.30.1 

O Pregoeiro ()Oda! da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna público, que 
fora concluido o julgamento final do Pregão Eletrônico n2  2021.06.30.1, sendo o seguinte. 
Luiz Joaquim dos Santos Distribuidora vencedora Junto ao lote 1, Prohospital Comercio 
Holanda LTDA vencedora junto ao lote 2 e Malure! Distribuidora de Medicamentos EIRELI-
EPP vencedora Junto ao lote 3. Ambas as empresas se sagraram vencedoras por terem 

apresentado melhores propostas estando os preços compatíveis com o orçamento 
constante no Termo de Referência, sendo as mesmas declaradas habilitadas por 
cumprimento integral as exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede 
da Comissão de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, ne 347, Centro, Jardim/CE, pelo 
telefone (88) 3555-1772, no horário de 08:00 es 12:00 horas ou ainda através da 
plataforma eletrônica www.blicompras.com.br. 

Jardim/CE, 15 de Julho de 2021. 
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N2  2021.07.15.01 

O Municipio de lijoca de Jericoacoara, por intermédio de sua Pregoeira, torna 
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico No. 2021.07.15.01, tipo 
Menor Prep por Item, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais 
contratações de empresas para a prestação de serviços e aquisições de materiais impressos 
e brindes, para atender as necessidades das diversas Unidades Administrativas do 
Municipio de Jijoca de Jericoacoara/CE. 

Data de Cadastramento das Propostas ate o die 04 de agosto de 2021 as 
08h59min; Abertura das Propostas no dia 04 de agosto de 2021, a partir das 09h0Omin; e 
a fase de Disputa de Lances no dia 04 de agosto de 2021, a partir das 10h0Omin. Os 
horários referem-se ao horário local. 

Referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, 	e 	pelo 	portei 	do 	TCE-CE: 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes,  a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.L.P, 
situada a Rua Minas Gerais, 420, Centro, lijoca de Jericoacoara-CE. 

lijoca de Jericoacoara (CE), 21 de julho de 2021 
LUCIANA SETUBAL ARAUJO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

Tomada de Preços NO 2/2021- SMIEOU 
A Comissão Permanente de Licitação, por melo de seu Presidente, torna público 

o resultado do julgamento de habilItação da Tomada de Preços NO 002/2021 - SMIEOU, 
cuio objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação em 
pedra tosca no Distrito de São Pedro do Norte no Município de Jucás-CE, conforme 
orçamento básico em anexo, de responsabilidade da Secretaria Municipal de infraestrutura 
e Obras Urbanas. 

Empresas Inabilitadas: AR Empreendimentos Serviços e Locações EIRELI, IPN 
Construções e Serviços EIRELI - ME, Jose Urias Filho EIRELI, Combase Construções e 
Empreendimentos EIRELI, FV Engenharia e Empreendimentos EIRELI, Construtora Moura 
Neto LTDA. Empresas Habilitadas: CRV Construções e Serviços LTDA, Real Serviços EIRELI, 
Venus Serviços e Entretenimentos LTDA, Construtora Vieira e Serviços EIRELI - ME, GPM 
Projetos e Construções LTDA, Sertão Construções Serviços e Locações LTDA. Fica aberto o 
prazo recursal na forma da Lei, encontrando-se os autos disponíveis es partes na data 
desta publicação, caso não haja interposição de recurso, a abertura dos envelopes de 
propostas comerciais sera dia 30/07/2021, as 09hs. 

Jucás/Ce, 21 de Julho de 2021 
JOSE WILLIAM PEREIRA DA SILVA 

Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.21.1 

O Município de Lavras da Mangabeira/CE torna público que realizará, através 
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatário na modalidade Pregão n' 
2021.07.21.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de géneros alimentícios, 
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de 
Lavras da Mangabeira/CE. 

Abertura: 04 de agosto de 2021, a partir das 08h30m. Inicio de acolhimento das 
propostas: 23 de julho de 2021, as 08h30m. Maiores informações e acesso ao edital nos 
sítios eletrônicos: ilcitacoes.tce.ce.gov.br  e/ou blIcompras.com. 

Lavras da Mangabeira/CE, 21 de julho de 2021. 
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nit 2021.1507-002/PMLN 

O Municipio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico Ne 2021.1507-002/PMLN, para Registro de 
Pregos para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de informática e materials 
permanentes destinados a atender as necessidades das diversas Secretaries do Municipio 
de Limoeiro do Norte - CE. 

A partir da data 23 de julho de 2021, es 09:00min, horário de Brasilia, está 
aberto 	o 	prazo 	para 	cadastramento 	de 	proposta 	no 	site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
06/08/2021, es 09h.00min. 

Inicio da Sessão de Dispute. 06/08/2021, is 10h:00min, para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim ne 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h0Omin as 13h0Omin, em dies úteis, 
ou através do site: ICE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara. 

Marco-CE, 19 de Julho de 2021. 
MARIA EDINEILA SILVEIRA 

Sec. de Educação, Cultura e Desporto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  2021.07.21.01/PE/SRP 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Coleção de 
Livros destinados a atender as necessidades dos alunos da Rede Pública de Ensino do 
MunicIplo de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das 
propostas: 04/08/2021 es 09h0Omin )horário de Brasilia) nos sítios www.bilcompras.com, 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/,  www.mauriti.ce.gov.br. Informações gerais: 0 Edital 
poderá ser obtido através do sitio referido acima ou Junto ao Pregoeiro na Comissão de 
Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/Ne - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de julho de 2021. 
JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA 

EXTRATOS DE CONTRATO 

Extrato do instrumento Contratual NO 130721025E09 -Modalidade: Tomada de Pregos NO 
002/2020se0B-TP - Secretaria de Obras. Objeto: contratação de empresa especializada 
para construção da praça do distrito de Cangati, localizada no municiplo de Mombaça - CE. 
Credito pelo qual ocorrera a despesa: As despesas decorrentes desta licitação correrão 
conta da Dote*, Orçamentária ne 1212.15.451.0019.1.076 (Construção e Reforma de 
Praças e Areas de Lazer), Elemento de Despesa 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99 e serio pagas 
com outros convénios da União, PT 1058822-88 Ministério do Turismo, Siconv 
870983/2018, União Federal/ Município. Valor Do Contrato: R$ 175.011,57 (cento e setenta 
e cinco mil, onze reels e cinquenta e sete centavos). Prazo de Vigência: 0 contrato vigorará 
a partir da data de sua assinatura, com prazo de vigência pelo periodo de 300 (trezentos) 
dies para o Item II. Assina Pela Contratante: Luis Humberto Teixeira Vieira Filho - Secretário 
de Obras. Assina pelo(a) Contratado(a): Francisco Reginaido Cavalcante De Sousa (Titular) 
Da Empresa Francisco Reginaido Cavalcante de Sousa - ME 

Extrato do instrumento Contratual No 13072101seob.Modalidade: Tomada de Preços NO 
002/2020SEOB-TP - Secretaria de Obras. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para reforma da Praça do Distrito de Carnaúba, localizada no município de Mombaça - CE 
Credito pelo qual ocorrerá a despesa: As despesas decorrentes desta licitação correrão 
conta da Dote*, Orçamentaria n2  1212.15.453..0019.1.076 (Construção e Reforma de 
Praças e Areas de Lazer), Elemento de Despesa 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99 e serão pagas 
com outros convénios da União, PT 1058822-88 Ministério do Turismo, SICONV - 
870983/2018, União Federal/ Municipio. Valor do Contrato: R$ 243.324,82 (duzentos e 
quarenta e três mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos). Prazo de 
Vigência: 0 contrato vigorara a partir da data de sua assinatura, com prazo de vigência 
pelo period° de 600 (seiscentos) dias para o item I. Assina Pela Contratante: Luis Humberto 
Teixeira Vieira Filho - Secretario de Obras. Assina pelo(a) Contratado(a): Francisco 
Reginaldo Cavalcante de Sousa (Titular) da empresa Francisco Reginaldo Cavalcante de 
Sousa - ME. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Ne TP-5/2021- SEINFRA 

Objeto: contratação de obras e serviços de engenharia para executar a 
pavimentação em piso intertravado do tipo tijolinho da Rua Principal da Localidade de 
Lagoa das Carnaúbas, Zona Rural, deste Municiplo, de responsabilidade da Secretaria de 
infraestrutura. Tipo: Menor Prep Global. Regime de Execução: Indireta A Comissão de 
Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação do certame supra 
citado; Empresas Habilitadas: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA - CNPJ No 
63.551.378/0001-01; clezinaldo s. de almeida construções - CNPJ Nu 22.575.652/0001-97; 
Cedibra Comercio e Construções LTDA - CNPJ NO 17.247.743/0001-63, João Evangelista de 
Souza Arcturo (Arcturo Construções) CNPJ Na 03.077.025/0001-85; Empresas Inabilitadas: 
Borges Construções e Serviços LTDA, inscrita com o CNPJ ne 14.950.031/0001-18, Energy 
Serviços EIRELI, instate com o CNPJ no 19.959.003/0001-85; R. P. Oliveira Engenharia LTDA, 
Inscrita com o CNPJ 09  36.710.140/0001/09. A Comissão informa que a Ata completa da 
sessão encontra-se no site: www.tce.ce.gov.br, e que fica aberto prazo para a apresentação 
de recursos conforme Art. 109, Inciso I Alínea "a" da Lel n° 8.666/93, e que, caso não haja 
interposição de recursos as propostas comerciais das empresas habilitadas dar-se-S no dia 
06 de agosto de 2021 es 08;00 horas. 

Morada Nova - Ce, 21 de julho de 2021 
ALINE BRITO NOBRE 
Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO He 2207.02/2021 

O Pregoeiro do Municfplo de Morrinhos, torna público para conhecimento 

dos interessados, que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços 

e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico NO 2207.02/2021, 

que será realizado no  die  04 de Agosto de 2021, es 14h30m1n, )Horário de  Brasilia)  no 

Portal: www.blicompras.org.br, conforme especificado no Edital, com o seguinte Objeto: 

Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender 

as necessidades da Secretaria de Assistência Social e Secretaria de Educação, Cultura 

e Desporto do Município de Morrinhos - CE, o qual encontra-se na integra no 

Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como  site:  

municiplos.tce.ce.gov.br/licitacoes/,  

• 

Limoeiro do Norte/CE, 21 de Julho de 2021 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Pregoeiro 

httpl/www.in.gov  br/autenticidade html,  p&p  cddigo 05302021072200186 

Este  document°  podes,, verificado no endereco eletrônico 

Morrinhos Ce, 21 de Julho de 2021. 

JORGE LUIZ DA ROCHA 

Pregoeiro 

Documento assinado chigitalinente conforme  MP  05  2200.2 de 24/08/2001. 	CP 
que lostitol a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira 

• 


